
נוהל מחזור 
לוחות גבס קנאוף מאתרי בנייה
כלכלה מעגלית של תחום הגבס.

קיימות היא חלק מה – DNA של חברת קנאוף. בנייה בגבס היא בנייה המאפשרת לבנות בצורה מחזורית, שכן 
גבס הוא מינרל הניתן למחזור בצורה אינסופית. מלבד זאת, לבנייה בגבס יש עוד יתרונות משמעותיים בתחום 

הקיימות, החל מפליטות הפחמן הנמוכות ביחס לבנייה המתחרה, זמן הבנייה המהיר והעמיד לטווח הארוך, 
היבטים רחבים של WELL BEING ועוד.

קנאוף היא חלק מקבוצת KNAUF העולמית. בשנת 2022 הגדירה KNAUF יעדים שאפתניים בתחום הקיימות כמו 
 הגעה לאפס פליטות פחמן בשנת 2045, אפס הטמנת פסולת, התייעלות באנרגיה וקידום כלכלה מעגלית. 

כ- 300 מפעלי החברה ברחבי העולם נדרשו להציג תוכנית לקידום יעדים אלו. 

 במסגרת יעדי הקיימות, קנאוף החליטה להרחיב את איסוף לוחות הגבס מאתרי הבנייה. 
כיום אנו מגיעים ל- 10% של רכיב ממוחזר בלוחות הגבס שלנו, והיעד הוא 20% רכיב ממוחזר עד 2032.

אנו רואים בכם, חברות הבנייה, שותפים זה 30 שנה לבנייה איכותית יותר ומקיימת יותר, למען הדורות הבאים. 
אנו מזמינים אותכם להחזיר את פסולת הגבס והפחת אלינו למפעל בעפולה. במפעל הגבס יופרד מהנייר וישוב 

למעגל הייצור. 

להלן מידע ללקוחות כיצד ניתן להצטרף לעולם המחזור שלנו )נוהל מחזור(:

קנאוף תאסוף את כל סוגי לוחות הגבס המיוצרים במפעל החברה בלבד . קנאוף מקפידה  	  •
על שימוש בחומרי גלם נטולי פורמלדהיד, VOC וחומרים אחרים שאינם בריאים לבריאות הדיירים.  	 

מאחר ואין אנו יודעים את הרכב חומרים אלו אצל חברות מתחרות, לא נוכל לאסוף לוחות גבס של   
חברות מתחרות.  	

קנאוף תאסוף שאריות / חיתוכים של לוחות גבס המיועדים להרכבה בלבד. לצערנו, לא יתאפשר איסוף  	 •• 
של לוחות גבס שמקורם בפירוק לצורך בנייה מחדש.  

office@knauf.com קבלן אשר מעוניין באיסוף שיירי לוחות גבס למחזור יפנה לקנאוף במייל 	    
או בטלפון 076-5321927. 	

נציגי קנאוף ינחה את הקבלן לאסוף את שיירי לוחות הגבס בלבד בתוך שקי ענק )ביג בגים(. 	    
יש לקבל הנחיה מדויקת מנציג קנאוף לאיסוף, רק לאחריה ניתן יהיה להתחיל באיסוף.  

נציג קנאוף יגיע לאתר על מנת לוודא כי שיירי הלוחות הנם מתוצרת קנאוף בלבד וכן שהאיסוף  	    
נקי לחלוטין מברזלים )פרופילים ברגים וכד' ( עץ וכל סוג פסולת אחרת. 	

לאחר האיסוף של כמות מינימלית אותה יגדיר נציג קנאוף. הנציג יתאם איסוף מהאתר אל 	    
מפעל החברה בעפולה.   

בגין איסוף מהאתר יידרש הלקוח לשאת ב 50% מעלות ההובלה. קנאוף תישא ביתרת 	    
העלות )50% הנותרים ועד ל-1,500 ₪ בלבד(. לקוח יוכל, לאחר אישור נציג קנאוף, להוביל 	 

בעצמו למפעל על חשבונו.  

לאחר קבלת החומר למחזור במפעל יישלח ללקוח אישור כי החזיר גבס למחזור. אישור זה 	    
 .LEED יוכל לשמש את הקבלן / היזם בצבירת קרדיט בתקן הבנייה הירוקה / סטנדרט  

באם קיימת בעיה לוגיסטית כל שהיא אשר לא מאפשרת לחברת קנאוף לאסוף את לוחות  	    
הגבס, החברה תציע לחברה הקבלנית לשלוח את לוחות הגבס למפעל באמצעים שלה.    

החברה הקבלנית תישלח הצעת מחיר לחברת קנאוף עבור עלות ההובלה, וחברת קנאוף תישא בחצי   
מהעלות ועד לסכום של 1500 שקלים בלבד.   

חברת קנאוף רשאית שומרת לה את הזכות לאסוף מאתרים העומדים בסטנדרטים המוזכרים 	 •• 
לעיל בלבד.  

מודים לכם על שיתוף הפעולה.  


